non potest et ipse vita est eorum qui percipiunt illum. [Hv 337]
 28 Superest igitur ut circa carnem mors ostendatur, quae, ¹⁶
 posteaquam exierit anima, sine spiratione et inanimalis
 efficitur et paulatim resolvitur in terram ex qua sumpta
 est. Haec igitur mortalis. Haec autem est de qua et
 32 dicit : *Vivificabit et mortalia corpora vestra*. ²⁰

Et propter hoc ait de ea | in prima ad Corinthios : Hv 338
*Sic et resurrectio mortuorum: seminatur in corruptione,
 surgit in incorruptionem*. Etenim tu, ait, *quod seminas
 36 non vivificatur, nisi prius moriatur*. ⁷, 2. Quid est autem
 quod ut granum tritici seminatur et putret in terra, ⁴
 nisi corpora quae in terra ponuntur, in qua et semina
 jactantur? Et propter hoc dixit : *Seminatur in igno-
 40 bilitate, surgit in gloria*. Quid enim ignobilius carne mor-

⁷, 28 ostenditur C || 29 exterit CV || inspiratio Q || inanimalis corr.
 cum Hv. : inanimal CV Mass. inanimale AQS Feuard. Grabe || 30 terra
 C || 31 et : etiam e || 32 vivificavit CV || et cancell. ut vid. Q ||
 nostra Qe || 35 surgit A : surget CV e om. Q || in incorruptione : in
 incorruptionem e om. Q || etenim : enim C insipiens enim V || tu :
 tu C || 37 quod om. Q || et om. V || putret Feuard. : putrit V AQS
 putri C || in terra et putrit & A^{as} || 38 in terra : intra C || 39 dixit :
 C (ut. vid. dix) || 39-40 ignobilitatem C || 40 surget CV ||
 ignobilios C (-lius C^s) || carnem C

Arm. 7, 27 est : existens || 28 superest — ostendatur : abhinc
 igitur in carne mors ostenditur || quae : et || 29 posteaquam : cum ||
 sine spiratione : ἀπνοὺς || 30 efficitur : fit || ex qua : unde || 31 igitur
 add. est || autem om. || 34 et om. || corruptione add. et || 35 etenim : et ||
 36 vivificatur : surgit || prius om. || 36-37 est ... quod om. || 37 terra :
 terram || 38-39 quae —jactantur : in terram deponimus ex qua et semen
 jactatur || 39 dixit : dicit || ignobilitate add. et || 40 ignobilius add. est

Pap. Iéna. 7, 35... σπειρεισ... 37... σπ]έρται κα[ι...
 39... δι]ὰ τοῦτο' φησι [... ἐ]γ γὰρ τιμίᾳ...

7, 1. f. Rom. 8, 11 || g. I Cor. 15, 42 || h. I Cor. 15, 36
 7, 2. a. I Cor. 15, 43

est lui-même la vie de ceux qui participent à lui. La preuve
 est donc faite que c'est bien la chair qui subit la mort :
 une fois l'âme sortie, la chair devient sans souffle et sans
 vie et se dissout peu à peu dans la terre d'où elle a été
 tirée. C'est donc bien elle qui est mortelle. C'est également
 d'elle que l'Apôtre dit : « Il vivifiera aussi vos corps
 mortels ».

La chair ressuscitera incorruptible, glorieuse, spirituelle.

C'est pourquoi il dit à son sujet dans la première aux Corinthiens : « Ainsi en va-t-il pour la résurrection des morts : semée dans la corruption, la chair ressuscitera dans l'incorruptibilité. » Car, dit-il, « ce que tu sèmes, toi, n'est vivifié que s'il meurt d'abord ». ⁷, 2. Or qu'est-ce qui, à l'instar du grain de froment, est semé et pourrit dans la terre, sinon les corps qu'on dépose dans cette terre même où l'on jette aussi la semence ? Et c'est pourquoi l'Apôtre dit : « Semée dans l'ignominie, elle ressuscitera dans la gloire. » Quoi de plus ignominieux

28 αὐτὸν ζωὴν ὑπάρχον τῶν μετεχόντων αὐτοῦ. Λοιπὸν ἄρα περὶ τὴν σάρκα ὁ θάνατος δείκνυται, ἢ μετὰ τὸ ἔξελθεῖν τὴν ψυχὴν ἀπνους καὶ δύψυχος γίνεται καὶ ἡρέμα ἀναλύεται εἰς τὴν γῆν θίεν ἐλήφθη. Αὕτη οὖν θνητή. Αὕτη δέ ἐστι περὶ ἣς καὶ λέγει· « Ζωοποιήσει καὶ τὰ θνητὰ σώματα ὑμῶν! ».

Καὶ διὰ τοῦτο φησι περὶ αὐτῆς ἐν τῇ πρώτῃ πρὸς Κορινθίους· « Οὗτως καὶ ἡ ἀνάστασις τῶν νεκρῶν · σπείρεται ἐν φθορᾷ, ἐγείρεται ἐν ἀφθαρσίᾳ». ³⁶ Καὶ γὰρ 36 « σὺ », φησίν, « δ σπείρεις, οὐ ζωοποιεῖται ἐὰν μὴ ἀποθάνῃ ». ⁷, 2. Τί δὲ ὡς κόκκος σίτου σπείρεται καὶ σήπεται ἐν τῇ γῇ, εἰ μὴ τὰ σώματα εἰς τὴν γῆν κατατιθέμενα, εἰς ἣν καὶ τὰ σπέρματα βάλλεται; Καὶ διὰ τοῦτο φησιν· 40 « Σπείρεται ἐν ἀτιμίᾳ, ἐγείρεται ἐν δόξῃ ». ⁷ Τί γὰρ ἀτιμό-

7, 29 ἢ lat. : καὶ arm. || 38 κατατιθέμενα lat. : κατατίθεμεν arm.

tua? Vel quid iterum gloriosius surgente ea et percidente incorruptelam? *Seminalur in infirmitate, surgit in virtute^b*: in infirmitate quidem sua, quoniam cum sit terra in terram vadit^e; virtute autem Dei, qui eam suscitat a mortuis. *Seminatur corpus animale, surgit corpus spiritale^a*. Indubitate docuit quoniam neque de anima neque de spiritu sermo est ei, sed de mortificatis corporibus. Haec sunt enim corpora animalia, hoc est participantia animae: quam cum amiserint, mortificantur; deinde per Spiritum surgentia fiunt corpora spiritalia, uti per Spiritum semper permanentem habeant vitam.

Nunc enim, inquit, ex parte cognoscimus et ex parte prophetamus, tunc autem facie ad faciem^e. Hoc est

7, 41 surgentes C || 42 incorruptulam C || 43 in₂ om. C || infirmitate + infirmitatem versa pagina C || quidem om. A.Qe || 44 quae A || 45 suscitav Q^a || surgit: surget CV et surgit ε || 48 hoc: id Q^e || 49 cum amiserint: amiserunt V cum samiserint A^a cum miserint Q || 53 enim: eum C || cognoscimus et ex parte om. A.Qe || 54 facie : faciem C

Arm. 7, 43 in infirmitate ... sua quoniam: quoniam in infirmitate sua || 47 mortificat<is> || 49 quam add. et || 54-55 hoc — et : <hoc est id quod et>